--- ---l

crTAçoES\

. ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR
DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

20105120,t0

Aos vinte (20) dias do mês de maio (05) do ano
de dois mil e dez.(2010), às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na
avenida 7, no 1265, reuniu-se a rda tsa
assim c rino: DR. Sec
lnteriho: DR. Ç!'lAFEl AMSEI NETO:' e o MemQrg: PB.. ANTENOR MONTEIRO COnRel.
para conhecerem e deliberarem sobre os registros e ocorrências anotados nas súrnulas e
relatórios dos árbitros e representantes, relativos aos jogos realizados no dia 16105t2010, do
Campeonato Amador Varzdano, Sérié A, Série B-1, Série B-2 e Rural. Do relatado pelos
árbitros e represéntantes, a comissão deliberou o seguinte:

DENUNCIAR PES ADOS POR
XO DISCIPLINAR

PORTARIA 03/2010. A SABER:

sÉRre a
ATLETAS
032 - Bru,no Marcelo Silva, no 05 - equipe Democraticus - art.

'5o,
I

033 -,Emersoh Luis Malpica da Cruz, no 07 - equipe Náutico - ar:t. So, lV
034 - Mauro de Oliveira Cardoso Junior, no 02 - equipe Vila Rios - art. 50, l-
035 - Rodrigo'do Carmo Borges, no 13 - equipe Democraticus - art. 50, I

SÉRIE 8.1
ATLETAS
036 - Bruno Heniique Alves da Silva, no 08 - equipe Sapataria São Marcos - art. 50, I
937 - Danjel'da Silva Domingues, no 04 - equipe Nadir Kenan - art.'5o, XIV
038 - Divino dqs Santos, no 19 - equipe Bandeirante - art. 50, ll l
039 - Lucas Rafael Malaquias da Sìlva, no 07 - equipe Cerâmica - art. 5o, I
040 - Luciano Fialho,da Silva, no 05 - equipe Nadir Kenan - art. 50, I
041 - Marcos de Morais, no 03 - equipe Exposição - art. 5o, I
042 - RafaelAparecido Ramos Rodrigues, no 02 - equipe Predinhos: art. 50; ll l
043 - Reihaldo Souza Batista, no 10 --equipe Bandeirante - art. 50, I
044 - Vitor Pereira Rocha, no 09 - equipe Nadir Kenan - art.5o, XIV

DIRIGENTES
045 - Jose Domingos Neto - diretor da equipe Nadir Kenan - art. 40, Vlll
046 - Oscar Correia Castro - técnico da equipe Sapataria Sâ Marcos - art. 40, Vll

sERlE+2
ATLETAS
047 - Carlos Eduardo Souza Pereira, no 05'- equipe lgreja Reviver - art, 50, I

RURAL
ATLETAS
048 - Alessandro Rosa Delfino, no 20 - equipe Prata - art. 5o, V
049 - Cleiton dos Santos.Alves, no 03.- equipe Cachoeira - art. 50, I
050 - Fernando Aparecido Ruralli, no 18 - equipe Cruzeirinho - art. 50, l.
051 - Marco Antonio Correira, no 14 - equipe Prata - art. 50, lV

\
ATA DENÚNC|A / C|TAçÃO - ZOIOSIZO1O ft /ç>lr.''.' ,4f /f<v

ctrAçÕES
052 - Mario Thomazine Tamposso Juhior, no 05 - equipe lbitu - art. bo, lV
053 - Reginaldo Faria, no 18 - equipe Buffet Coqueiro - art. 50, I
054 - Roberto Luis da Cruz, no 21 - equipe Lagoinha - art. bo, I

DIRIGENTES
055 - Edvaldo Santos Coqueiro - técnico da equipe Buffet Coqueiro - art, 40, Vlll

REQUERIMENTOS

056 - Equipe Santa Cecília - Requerimento para redução de penalidades impostas em 2009
aos atletas Denilson B. de Campos, Danilo Martins Garcia, Danilo Pereira Caieiro e Flavio
Aparecido de Souza.

057 - Equipe Nadir Kenan - Requerimento para redução de penalidades impostas em 2009
ao.at leta Luiz Henrique Pinto.

058 - Equipe São Bento - Requerimento para redução de penalidades impostas em 200g ao
atleta Eder Miranda Ferraz.

Deliberou afixar esta ata no mural. de costume
para o fim de "CITAR'os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo,
oferecer defesa na forma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA,
endereçado à Comissão Disciplinar, e "INTIMADO" para comparecer na sessão de instrução
e.julgamento, "se de seu interesse", QU€ realizar-se-á no dia 27lOS/2010 (QU,INTA-FEIRAì
às Í8:30 horas na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente
determÍnou ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que apos lida e achada
conforme foi aprbvada por unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR. JO

:.)''t.""

JUNIOR DR. AMSEI NETO
Secretário

*u")r.}lvt

ATA DENUNCIA / CITAçÃO - ZOIOSIZOTO

Presidente

Membro